公告编号：2022-039

证券代码：872247        证券简称：银山股份        主办券商：国元证券

合肥银山棉麻股份有限公司

董事、监事及高级管理人员增持股份结果公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、 增持主体的基本情况

股东名称 股东身份
增持计划实施前

持股数量（股）

增持计划实施

前持股比例

王为传 持股 5%以上股东、董

事长

3,593,600 7.8109%

苏宁东 董事、总经理 1,430,000 3.1087%

韩二明 董事、财务总监 402,000 0.8739%

蔡家余 监事 200,000 0.4348%

徐亚玲 监事 200,000 0.4348%

汪玺 董事会秘书 70,000 0.1522%

二、 增持计划的主要内容

股东名

称

计划增持

金额（元）

增持

方式

增持

期间

增持合理价格区

间

增持

资金

来源

拟增持

目的

王为传 （50,000.00）-

（200,000.00）

竞价 增持计划

公告披露

起 1 个月

内

不 设 定 价 格 区

间，将基于对公

司股票价值的合

理判断，根据股

自有

资金

基于对公司

股票投资价

值判断以及

公司未来持

公告编号：2022-039

票 价 格 波 动 情

况，选择实施增

持计划

续发展的信

息所作的决

定

苏宁东 （50,000.00）-

（200,000.00）

竞价 增持计划

公告披露

起 1 个月

内

不 设 定 价 格 区

间，将基于对公

司股票价值的合

理判断，根据股

票 价 格 波 动 情

况，选择实施增

持计划

自有

资金

基于对公司

股票投资价

值判断以及

公司未来持

续发展的信

息所作的决

定

韩二明 （50,000.00）-

（200,000.00）

竞价 增持计划

公告披露

起 1 个月

内

不 设 定 价 格 区

间，将基于对公

司股票价值的合

理判断，根据股

票 价 格 波 动 情

况，选择实施增

持计划

自有

资金

基于对公司

股票投资价

值判断以及

公司未来持

续发展的信

息所作的决

定

蔡家余 （50,000.00）-

（200,000.00）

竞价 增持计划

公告披露

起 1 个月

内

不 设 定 价 格 区

间，将基于对公

司股票价值的合

理判断，根据股

票 价 格 波 动 情

况，选择实施增

持计划

自有

资金

基于对公司

股票投资价

值判断以及

公司未来持

续发展的信

息所作的决

定

徐亚玲 （50,000.00）-

（200,000.00）

竞价 增持计划

公告披露

起 1 个月

内

不 设 定 价 格 区

间，将基于对公

司股票价值的合

理判断，根据股

票 价 格 波 动 情

自有

资金

基于对公司

股票投资价

值判断以及

公司未来持

续发展的信

公告编号：2022-039

况，选择实施增

持计划

息所作的决

定

汪玺 （50,000.00）-

（200,000.00）

竞价 增持计划

公告披露

起 1 个月

内

不 设 定 价 格 区

间，将基于对公

司股票价值的合

理判断，根据股

票 价 格 波 动 情

况，选择实施增

持计划

自有

资金

基于对公司

股票投资价

值判断以及

公司未来持

续发展的信

息所作的决

定

三、 增持计划的实施结果

（一） 股东因以下原因披露增持计划实施结果：

□增持计划实施完毕 √增持时间区间届满

股东

名称

增持

数量

（股）

增持比

例

增持

方式

增持

期间

增持

价格

区间

增持总

金额

（元）

增持

完成

情况

当前持股

数量（股）

当前持股

比例

王为

传

12,000 0.0261% 竞价 增持计

划公告

披露起

1 个月

内

（1.9

0 ） -

（2.5

0）

23,730

.00

否 3,605,000 7.8370%

苏宁

东

8,000 0.0174% 竞价 增持计

划公告

披露起

1 个月

内

（1.9

0）

15,200

.00

否 1,438,000 3.1261%

韩二

明

20,000 0.0435% 竞价 增持计

划公告

（1.9

0）

38,000

.00

否   0.9174%

公告编号：2022-039

披露起

1 个月

内

蔡家

余

1,000 0.0022% 竞价 增持计

划公告

披露起

1 个月

内

（1.9

0）

1,900.

00

否 201,000 0.4370%

徐亚

玲

0 0% 竞价 增持计

划公告

披露起

1 个月

内

（0） 0 否 200,000 0.4348%

汪玺 20,000 0.0435% 竞价 增持计

划公告

披露起

1 个月

内

（1.9

0）

38,000

.00

否 90,000 0.1957%

（二） 本次增持事项是否与股东此前已披露的计划、承诺一致

√是 □否

（三） 增持时间区间届满，是否未实施增持

□是 √否

（四） 实际增持是否未达到增持计划最低增持数量（金额）

√是 □否

增持期间，由于卖盘数量较少，且已到定期报告披露敏感期，董事长王为传、

董事兼总经理苏宁东、董事兼财务总监韩二明、监事蔡家余、监事徐亚玲及董事

会秘书汪玺实际增持未达到增持计划最低金额。

公告编号：2022-039

（五） 增持期间是否遵守敏感期交易、短线交易、权益变动等相关规定

√是 □否

四、 备查文件目录

无

合肥银山棉麻股份有限公司

董事会

2022 年 8 月 1 日

	一、 增持主体的基本情况
	二、 增持计划的主要内容
	三、 增持计划的实施结果
	（一） 股东因以下原因披露增持计划实施结果：
	（二） 本次增持事项是否与股东此前已披露的计划、承诺一致
	（三） 增持时间区间届满，是否未实施增持
	（四） 实际增持是否未达到增持计划最低增持数量（金额）
	（五） 增持期间是否遵守敏感期交易、短线交易、权益变动等相关规定

	四、 备查文件目录